
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
В КАМЧАТСКОМ КРАЕ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от [REGDATESTAMP]                                                               № [REGNUMSTAMP] 
 
О выделении на территории 
избирательного участка Пионерского 
сельского поселения специальных 
мест для размещения печатных 
агитационных материалов 

 
В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002         

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», частью 7 статьи 55 Закона 
Камчатского края от 14.03.2011 № 565 «О выборах депутатов Законодательного 
Собрания Камчатского края», постановлением Избирательной комиссии 
Камчатского края от 04.07.2024 № 66/345 «Об обеспечении равных условий  
размещения печатных предвыборных агитационных материалов для 
зарегистрированных кандидатов при проведении дополнительных выборов депутата 
Законодательного Собрания Камчатского края четвертого созыва по 
одномандатному избирательному округу № 11 на территории каждого 
избирательного участка» 

                           
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Выделить на территории избирательного участка Пионерского сельского 

поселения специальные места для размещения предвыборных печатных 
агитационных материалов зарегистрированных кандидатов при проведении 
дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Камчатского края 
четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 11 на территории 
избирательного участка, согласно приложению. 

2. Администрации Пионерского сельского поселения опубликовать 
(обнародовать) настоящее постановление в порядке, установленном для 
опубликования муниципальных правовых актов, а также обеспечить размещение 
настоящего постановления в сети Интернет по адресу http://www.kamgov.ru на 
официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского 
края в разделе «Местное самоуправление» на странице Пионерское сельское 
поселение.  

 
 



2 
 

 
 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 
Исполняющий полномочия  
Главы Пионерского 
сельского поселения 

[SIGNERSTAMP1] 
 

О.А. Пономаренко 

  
 

М
.В. 

Юрьев 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



3 
 

 
Приложение   

к постановлению администрации  
Пионерского сельского поселения 

о 4202.70.01т   923№   
 

Специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных 
материалов зарегистрированных кандидатов при проведении дополнительных 
выборов депутата Законодательного Собрания Камчатского края четвертого 

созыва по одномандатному избирательному округу № 11  
 

1. поселок Пионерский, ул. Николая Коляды, д. 3, напротив здания 
администрации Пионерского сельского поселения, информационный щит 

2. поселок Пионерский, ул. Виталия Бонивура, д. 8а,  холл 
3. поселок Светлый, ул. Партизанская, около автобусной остановки, 

информационный щит 
4. поселок Светлый, мкр. Молодежный, улица Дальневосточная, 

информационный щит 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


